
 
       

 
 

 
REFERENČNÍ LIST STAVBY 

       
    

Název stavby: 

 

II/380 Terezín - Čejč 
 

Stav před rekonstrukcí: 

 
Důvodem rekonstrukce bylo zlepšení stávajícího 
celkově špatného dopravně technického stavu 
komunikace II. třídy, která nevyhovovala současným 
požadavkům silniční dopravy.  
Povrch vozovky vykazoval značné plošné deformace 
a poruchy způsobené nárůstem dopravy, včetně 
nedostatečného odvodnění povrchu komunikace. 
 

Nový stav: 

 

Předmětem stavby byla rekonstrukce silnice II/380 
v provozním staničením km 35,390 – 37,726 v celkové 
délce 2,336 km v  průtahu obce Terezín, v extravilánu 
mezi obcemi Terezín a Čejč a v části průtahu obce 
Čejč.  

Rekonstrukce komunikace spočívala v odstranění 
obrusné a ložné vrstvy vozovky a následném zřízení 
těchto dvou vrstev vozovky s navýšením tloušťky 
oproti stávající konstrukci vozovky o 10mm. 
Součástí stavby byla rekonstrukce odvodnění, 
stávajících zálivů autobusových zastávek, odstavného 
pruhu u kostela, úprava napojení silnice II/419, 
místních a účelových komunikací, byly nově zřízeny 2 
ochranné/dělicí ostrůvky, úprava chodníků a sjezdů.  

 
Projektant: Linio Plan s.r.o.  
 
Zhotovitel:       PORR a. s. 
 PORR a. s. 

Termín realizace: 8/2019 - 12/2019 

 

Náklady stavby:  35 537 tis. Kč 
 

Zdroj financování:  IF SÚS JMK, EU - IROP 
 
 
 
 
 
 
 

Mapa 

 

 
 

 
                   Stav před rekonstrukcí 

 

 
 

Stav po rekonstrukci 

 

 


